

Årsredovisning för

Limaton AB

559336-8201

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Persson
Styrelseledamot

2025-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Limaton AB, 559336-8201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom tobaksbranchen och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålt en del av sina aktier i Den Norske Snusfabrikken AS

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 674 972	4 626 923	5 598 203
Resultat efter finansiella poster	8 095 081	1 673 558	1 451 368
Soliditet %	95,3	76,6	33,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% för att bolaget håller på att trappa ner sin produktionsverksamhet och framöver enbart syssla med konsultverksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	835 463	969 217
Balanseras i ny räkning		969 217	-969 217
Årets resultat			7 680 081
Belopp vid årets utgång	25 000	1 804 680	7 680 081

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 804 680
Årets resultat	<u>7 680 081</u>
Summa	9 484 761
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>9 484 761</u>
Summa	9 484 761

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 674 972	4 626 923
Övriga rörelseintäkter		0	1 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 972	4 628 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 414	-1 233 179
Övriga externa kostnader		-576 227	-772 354
Personalkostnader		-1 139 570	-870 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 851	-58 469
Övriga rörelsekostnader		-268 222	-20 400
Summa rörelsekostnader		-2 214 284	-2 954 787
Rörelseresultat		-539 312	1 673 592
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 641 990	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 655	-568
Summa finansiella poster		8 634 393	-34
Resultat efter finansiella poster		8 095 081	1 673 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-415 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-415 000	-445 000
Resultat före skatt		7 680 081	1 228 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-259 341
Årets resultat		7 680 081	969 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 978 824	570 665
Summa materiella anläggningstillgångar		1 978 824	570 665
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	858 024	1 056 088
Summa finansiella anläggningstillgångar		858 024	1 056 088
Summa anläggningstillgångar		2 836 848	1 626 753
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 482
Övriga fordringar		474 247	236 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 664	32 749
Summa kortfristiga fordringar		571 911	329 891
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 606 597	1 295 890
Summa kassa och bank		7 606 597	1 295 890
Summa omsättningstillgångar		8 178 508	1 625 781
SUMMA TILLGÅNGAR		11 015 356	3 252 534

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 804 680	835 463
Årets resultat		7 680 081	969 217
Summa fritt eget kapital		9 484 761	1 804 680
Summa eget kapital		9 509 761	1 829 680
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		760 000	760 000
Ackumulerade överavskrivningar		490 000	75 000
Summa obeskattade reserver		1 250 000	835 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		101 666	85 225
Summa långfristiga skulder		101 666	85 225
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 474	11 286
Skatteskulder		34 199	252 268
Övriga skulder		40 257	22 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	216 433
Summa kortfristiga skulder		153 929	502 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 015 356	3 252 534

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, bilar och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	626 200	128 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 722 560	586 200
Försäljningar/utrangeringar	-219 000	-88 000
Utgående anskaffningsvärden	2 129 760	626 200
Ingående avskrivningar	-55 535	-14 666
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	47 450	17 600
Årets avskrivningar	-142 851	-58 469
Utgående avskrivningar	-150 936	-55 535
Redovisat värde	1 978 824	570 665

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 056 088	494 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		561 593
Försäljningar	-198 064	
Utgående anskaffningsvärden	858 024	1 056 088
Redovisat värde	858 024	1 056 088

Underskrifter

Herrljunga

Tony Persson

Tony Persson
Styrelseledamot

2025-03-17

Datum

Liselotte Båtemyr

Liselotte Båtemyr
Styrelseledamot

2025-03-17

Datum